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BORMAX Turbo 1 L

Cena brutto 20,00 zł

Cena netto 18,52 zł

Kod producenta 5908270222212

Kod EAN 5908270222212

Opis produktu
BORMAX® TURBO to płynny nawóz dolistny zawierający 150 g boru (B) w 1 litrze w formie boroetanoloaminy wzbogacony w
Technologię INT, ułatwiającą pobieranie i przemieszczanie boru w roślinach. 

Przy zastosowaniu niższych dawek niż standardowe, BORMAX® TURBO skutecznie zapobiega i likwiduje niedobory boru oraz
ogranicza ich negatywne skutki.

BORMAX® TURBO stosowany profilaktycznie w uprawach roślin o wysokich wymaganiach w stosunku do boru (rośliny
kapustowate, buraki, ziemniak, drzewa i krzewy owocowe, truskawka, warzywa korzeniowe) – jest najefektywniejszym źródłem
boru. Jest też niezbędny w przypadku występowania warunków glebowych ograniczających dostępność tego składnika dla
roślin (wysokie lub niskie pH, niedobór wody w glebie, niska zawartość substancji organicznej, kategoria agronomiczna: gleby
bardzo lekkie i lekkie). 

Stosowany w terminach i dawkach zalecanych w programach nawożenia poszczególnych gatunków, skutecznie zapobiega
powstawaniu niedoboru boru w roślinach.

BORMAX® TURBO stosowany interwencyjnie skutecznie likwiduje niedobór boru oraz ogranicza negatywne skutki
wystąpienia takiego okresowego niedoboru. Dokarmianie interwencyjne jest konieczne w przypadku gdy wystąpią wizualne
objawy niedoboru boru na roślinach lub gdy wyniki analizy materiału roślinnego wskazują na zbyt niską zawartość boru
(ukryte niedobory).

Bor (B) dostarczany w nawozie BORMAX® TURBO korzystnie wpływa na wielkość i jakość plonu, m.in. na:

prawidłowy wzrost i rozwój najmłodszych części roślin: stożków wzrostu, korzeni (zwłaszcza włośnikowych – lepsze
pobieranie wody i składników pokarmowych), a także pędów, pąków, owoców
prawidłowy przebieg procesu zapłodnienia kwiatów
zwiększenie efektywności pobierania składników pokarmowych
poprawę parametrów jakościowych plonu (np. wzrost zawartości cukru w plonie – buraki, owoce, warzywa)
lepszą jędrność owoców (działanie synergistyczne z wapniem) zwiększenie odporności roślin na warunki stresowe w
okresie uprawy.

Typ produktu: nawóz płynny dolsitny

Składnik czynny: Bor (B) 150g/l 10,8%
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